
No Mata Kuliah Grp Nama Dosen Hr1 J1 Hr2 J2 Hr3 J3 PST

1 Akuntansi Biaya A1 Bambang Suripto, Dr, M.Si, Ak, CA. 1 2 3 2 30

2 Akuntansi Biaya A2 M. Arif Budiarto, Drs, M.Si, Ak., CA. 1 2 3 2 29

3 Akuntansi Biaya B1 Nurofik, Dr, M.Si, Ak., CA. 1 3 3 3 22

4 Akuntansi Biaya B2 Frasto Biyanto, SE., M.Si, Ak., CA. 1 3 3 3 22

5 Akuntansi Keuangan Lanjutan I B1 Erlina Herowati, Dra, M.Si, Ak., CA. 1 2 3 2 30

6 Akuntansi Keuangan Lanjutan II A1 Soegiharto, Dr, M.Acc, Ak., CA. 1 3 3 3 17

7 Akuntansi Keuangan Menengah I B1 Bambang Suripto, Dr, M.Si, Ak, CA. 2 3 4 3 24

8 Akuntansi Keuangan Menengah I B2 Manggar Wulan Kusuma, SE, M.Si, Ak. 2 3 4 3 23

9 Akuntansi Keuangan Menengah I B3 Nurofik, Dr, M.Si, Ak., CA. 2 3 4 3 23

10 Akuntansi Keuangan Menengah II B1 Theresia Trisanti, Dr, MBA., Ak. 2 2 4 2 6 2 16

11 Akuntansi Keuangan Menengah III A1 Theresia Trisanti, Dr, MBA., Ak. 2 3 4 3 36

12 Akuntansi Manajemen A1 Dody Hapsoro, Dr, MSPA, MBA, Ak., CA. 2 3 4 3 21

13 Akuntansi Manajemen A2 Eko Widodo, Dr., M.Si, Ak., CA. 2 3 4 3 21

14 Akuntansi Pengantar I A1 Soegiharto, Dr, M.Acc, Ak., CA. 2 1 4 1 18

15 Akuntansi Pengantar I B1 Zufikar Ali Ahmad, SE, M.Sc. 2 2 4 2 22

16 Akuntansi Pengantar I B2 Ivana Oktarina Sopacua, SE, M.Si, Ak. 2 2 4 2 22

17 Akuntansi Pengantar II A1 Tri Ciptaningsih, SE, MM, Ak. 2 3 4 3 29

18 Akuntansi Pengantar II A2 Atika Jauharia Hatta, Dr, M.Si, Ak. 2 3 4 3 29

19 Akuntansi Pengantar II B1 Deranika Ratna Kristiana. SE, M.Si, Ak, CA 2 4 4 4 38

20 Akuntansi Perbankan Indonesia A1 Atika Jauharia Hatta, Dr, M.Si, Ak. 1 3 3 3 15

21 Akuntansi Sektor Publik A1 Baldric Siregar, Dr, MBA, CMA, Ak, CA. 1 3 3 3 31

22 Akuntansi Sektor Publik A2 Erlina Herowati, Dra, M.Si, Ak., CA. 1 3 3 3 31

23 Akuntansi Sektor Publik B1 Baldric Siregar, Dr, MBA, CMA, Ak, CA. 1 4 3 4 25

24 Analisis Laporan Keuangan A1 Dheni Indra Kusuma, SE, MSi, Ak 3 1 5 1 19

25 Audit Sektor Publik A1 Tri Ciptaningsih, SE, MM, Ak. 3 1 5 1 20

26 Enterprise Resource Planning - FundamentalB1 Lita Kusumasari, SE, MSA, Ak., CA. 1 4 3 4 10

27 Pengauditan Berbantuan Komputer B1 Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak., CA.2 2 4 2 14

28 Pengauditan I A1 Ika Puspita Kristianti, SE, M.Acc, Ak. 2 3 4 3 25

29 Pengauditan I A2 Prima Rosita Arini S, SE, M.Si, Ak. 2 3 4 3 24

30 Pengauditan I B1 Deden Iwan Kusuma, Drs., M.Si, Ak., CA. 2 4 4 4 30

31 Pengauditan I B2 Rusmawan Wahyu Anggoro, Drs, MSA., Ak., CA.2 4 4 4 29

32 Pengauditan II A1 Cahyo Indraswono, SE, M.Sc., Ak, CA 1 2 3 2 5 1 25

33 Pengauditan Internal A1 Efraim Ferdinan Giri, Dr, M.Si, Ak., CA. 1 4 3 4 15

AKUNTANSI

Keterangan Jam Kuliah: 1=07:00-09:30   2=09:45-12:15   3=12:45-15:15   4=15:30-18:00  



34 Perpajakan I A1 M. Arif Budiarto, Drs, M.Si, Ak., CA. 2 1 4 1 32

35 Perpajakan II B1 Sinta Sudarini, Dra, MS, Ak, CA 2 4 4 4 22

36 Sistem Informasi Akuntansi B1 Wing Wahyu Winarno, Dr, MAFIS, Ak., CA. 1 3 3 3 26

37 Sistem Informasi Akuntansi B2 Efraim Ferdinan Giri, Dr, M.Si, Ak., CA. 1 3 3 3 25

38 Sistem Informasi Manajemen B1 Wing Wahyu Winarno, Dr, MAFIS, Ak., CA. 1 4 3 4 25

39 Sistem Informasi Manajemen B2 Deden Iwan Kusuma, Drs., M.Si, Ak., CA. 1 4 3 4 24

40 Sistem Pengendalian Manajemen A1 Enny Pudjiastuti, Dra, MBA, Ak., CA. 2 2 4 2 22

41 Sistem Pengendalian Manajemen A2 Dody Hapsoro, Dr, MSPA, MBA, Ak., CA. 2 2 4 2 21

42 Teori Akuntansi A1 Enny Pudjiastuti, Dra, MBA, Ak., CA. 1 2 3 2 18

43 Teori Akuntansi A2 Rusmawan Wahyu Anggoro, Drs, MSA., Ak., CA.1 2 3 2 18

44 Aplikasi Komputer A1 Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak., CA.3 1 5 1 17

45 Bank & Lembaga Keuangan Lain A1 Miswanto Dr, M.Si. 1 2 3 2 21

46 Bank & Lembaga Keuangan Lain A2 Tri Hendro Sigit Prakoso, SE, MBA. 1 2 3 2 22

47 Bank & Lembaga Keuangan Lain B1 Bambang Setia Wibowo, SE, MM. 2 2 4 2 34

48 Bank & Lembaga Keuangan Lain B2 Noormalita Primandaru, SE, M.Sc 2 2 4 2 34

49 Bank & Lembaga Keuangan Lain B3 Daniel Joel Immanuel Kairupan, S.AB, MBA 2 2 4 2 34

50 Bisnis Internasional A1 Miswanto Dr, M.Si. 2 1 4 1 32

51 Bisnis Pengantar B1 Rahmat Purbandono Hardani, Drs, M.Si. 2 3 4 3 30

52 Etika Bisnis A1 Conny Tjandra Rahardja, Dra, MM 1 2 3 2 33

53 Etika Bisnis A2 Lita Kusumasari, SE, MSA, Ak., CA. 1 2 3 2 33

54 Etika Bisnis B1 Siti Al Fajar, Dra, M.Si. 3 1 5 1 19

55 Kebijakan Bisnis & Pengambilan Keputusan B1 Wisnu Prajogo, Dr, MBA. 2 4 4 4 12

56 Komunikasi Bisnis A1 Heni Kusumawati, SE, M.Si. 2 3 4 3 26

57 Komunikasi Bisnis A2 Bianka Andriyani, SE, MM 2 3 4 3 26

58 Manajemen Keu. Internasional A1 Tri Hendro Sigit Prakoso, SE, MBA. 3 1 5 1 6

59 Manajemen Keuangan I A1 Y. Supriyanto, Drs, MM. 2 1 4 1 20

60 Manajemen Keuangan I B1 Isnanda Zainur Rohman, SE, MM 2 2 4 2 21

61 Manajemen Keuangan I B2 Diaz Haryo Kusumo, SE, M.Sc. 2 2 4 2 20

62 Manajemen Keuangan II A1 Shita Lusi Wardhani, Dra, M.Si. 2 3 4 3 34

63 Manajemen Keuangan II B1 Retno Wulandari, Dra, M.Si. 1 4 3 4 35

64 Manajemen Operasi A1 Maria Pampa Kumalaningrum, SE, M.Si. 2 4 4 4 29

65 Manajemen Pemasaran Lanjutan A1 Nuning Kristiani, SE, MM. 3 3 5 3 17

66 Manajemen Pemasaran Pengantar B1 Tri Heru, Drs, M.Si. 3 3 5 3 27

67 Manajemen Pemasaran Pengantar B2 Cynthia Ayu Manggarani, SE, M.Sc 3 3 5 3 27

68 Manajemen Pengantar A1 Rahmat Purbandono Hardani, Drs, M.Si. 1 1 3 1 26

MANAJEMEN



69 Manajemen Perubahan A1 Wisnu Prajogo, Dr, MBA. 3 3 5 3 10

70 Manajemen Smb Daya Manusia B1 Siti Al Fajar, Dra, M.Si. 1 2 3 2 21

71 Manajemen Smb Daya Manusia B2 Tri Heru, Drs, M.Si. 1 2 3 2 21

72 Manajemen Strategik A1 Nikodemus Hans Setiadi Wijaya, M.Si, Ph.D. 2 2 4 2 11

73 Pasar Modal B1 Conny Tjandra Rahardja, Dra, MM 2 2 4 2 28

74 Penganggaran A1 Y. Supriyanto, Drs, MM. 1 1 3 1 40

75 Penganggaran A2 Nuning Kristiani, SE, MM. 2 1 4 1 27

76 Penganggaran A3 Shita Lusi Wardhani, Dra, M.Si. 1 1 3 1 40

77 Perilaku Konsumen A1 Olivia Barcelona Nasution, SE, M.Sc 2 4 4 4 23

78 Perilaku Organisasional B1 Nikodemus Hans Setiadi Wijaya, M.Si, Ph.D. 2 3 4 3 11

79 Studi Kelayakan Bisnis B1 Heni Kusumawati, SE, M.Si. 1 4 3 4 25

80 Bahasa Indonesia A1 Teguh Setiawan, Dr, M.Hum 2 2 4 2 80

81 Bahasa Inggris I A1 Francis Borgias Alip, Dr., M.Pd., MA. 2 4 4 4 5 3 25

82 Bahasa Inggris II A1 Adistialasmi Retno Untari, SPd, M.Hum 2 4 4 4 5 3 38

83 Ekonomi Makro Pengantar A1 Astuti Purnamawati, Dra, M.Si. 1 3 3 3 24

84 Ekonomi Mikro Pengantar A1 Endang Setyowati, Dra, M.Si. 1 2 3 2 40

85 Ekonomi Mikro Pengantar A2 Sri Fatmawati, Dra, M.Si. 1 2 3 2 40

86 Ekonomi Pembangunan Pengantar A1 Subagyo, Drs, MM. 1 4 3 4 6

87 Hukum Bisnis Pengantar A1 C. Kastowo, Dr, SH, MH 1 3 4 1 59

88 Matematika Ekonomi I B1 Endang Setyowati, Dra, M.Si. 2 2 4 2 32

89 Matematika Ekonomi I B2 Algifari, Drs, M.Si. 2 2 4 2 31

90 Metodologi Penelitian Bisnis A1 Eko Widodo, Dr., M.Si, Ak., CA. 2 4 4 4 30

91 Perekonomian Indonesia A1 Rudy Badrudin, Dr, M.Si. 2 3 4 3 40

92 Perekonomian Indonesia A2 Subagyo, Drs, MM. 2 3 4 3 40

93 Perekonomian Indonesia B1 Astuti Purnamawati, Dra, M.Si. 2 4 4 4 21

94 Perekonomian Indonesia B2 Rudy Badrudin, Dr, M.Si. 2 4 4 4 20

95 Sosiologi Politik A1 Gregorius Sahdan, MA, S.Ip 2 4 4 4 28

96 Statistika I A1 Fachmi Pachlevi Yandra, SE, M.Sc. 1 1 3 1 26

97 Statistika I B1 Algifari, Drs, M.Si. 1 2 3 2 32

98 Statistika II A1 Haryono Subiyakto, Dr, M.Si 1 3 3 3 6 1 19

99 Statistika II B1 Haryono Subiyakto, Dr, M.Si 1 4 3 4 6 2 31

AKUNTANSI : 43 MANAJEMEN : 36 EKONOMI PEMBANGUNAN : 20
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